## दिल्ली विधान तथा तथिवालय. तमाचार भाग-2.

१ विधायी तथा अन्य मामलों ते तंबंधित तामान्य जानकारी १ गुक्रवार, 23 मई, 1997/ज्येष्ठ 02, 1919१ शक्र

संख्या : 228 330

अनुसूचित जाति/जनजाति कल्याण समिति से सदस्यों का त्याग-पत्र एवं अनुसूचित जाति/जनजाति कल्याण समिति के सभापति का मनोनयन ।

माननीय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि माननीय अध्यक्ष ने श्री स्वरूप चन्द राजन, विधायक का अनुसूचित जाति/जनजाति कल्याण समिति की सदस्यता ते त्याग-पत्र दिनाँक- 20.5.1997 के प्रभाव ते स्वीकार कर तिया है।

- 2. सदस्यों को यह भी सूचित किया जाता है कि माननीय अध्यक्ष ने श्री मोतीलाल सोढ़ी का अनुसूचित जाति/जनजाति कल्याण समिति के सभापति के पद से दिया गया त्याग-पत्र दिनाँक- 21.5.1997 के प्रभाव से स्वीकार कर लिया है।
- 3. माननीय अध्यक्ष श्री चाँद राम को अनुसूचित जाति/जनजाति कल्याण समिति का सभापति मनोनीत करते हैं।

पी. रन. गुप्ता त्रचिव

## DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT BULLETIN PART - II

( General information relating to Legislative & other matters )
Friday, 23 May, 1997/Jyaistha 02, 1919 (Saka)

No. 330

RESIGNATION OF MEMBERS FROM COMMITTEE
ON WELFARE OF SCHEDULED CASTES/SCHEDULED TRIBES
AND NOMINATION OF CHAIRMAN OF COMMITTEE
ON WELFARE OF SCHEDULED CASTES/SCHEDULED TRIBES.

Hon'ble Speaker, Delhi Vidhan Sabha is pleased to accept the resignation of Shri Swaroop Chand Rajan, MLA as Member of the Committee on Welfare of Scheduled Castes and Scheduled Tribes with effect from 20.5.1997.

- 2. Members are also informed that Hon'ble Speaker has accepted the resignation of Shri Moti Lal Sodhi from the Chairmanship of the Committee on Welfare of Scheduled Castes/Scheduled Tribes with effect from 21.5.1997.
- 3. Hon'ble Speaker, Delhi Vidhan Sabha is further pleased to nominate Shri Chand Ram as the Chairman of the Committee on Welfare of Scheduled Castes/Scheduled Tribes.

P.N. GUPTA SECRETARY